19 Vgl. Cic. fin. 2.93: ... *Illum malle levares, quo optimum atque humanissimum virum, Cn. Octavium, Marci filium, familiarem meum, confici vidi, nec vero semel nec ad breve tempus, sed et saepe et plane diu* ...

20 Vgl. zu den Jahresangaben BROUGHTON, TMRR II, 83, 86, 92, 96.

21 Zu dieser Frage noch ausführlich unten (54 ff.).

22 Vgl. BROUGHTON, TMRR II, 179, 185.